
 
 

Администрация Нефтеюганского района 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА 
ПРИКАЗ 

 

07.02.2023 №06  
 

 

г. Нефтеюганск 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента культуры и спорта  

Нефтеюганского района от 29.12.2015 № 96  

«О создании общественного совета при Комитете по физической культуре и спорту 

Департамента культуры и спорта Нефтеюганского района» 

  

 

Во исполнение Протокола учредительного собрания по созданию 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы 

учреждений сферы спорта, подведомственных Департаменту культуры и спорта 

Нефтеюганского района от 20 января 2016 года, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приложение №2 приказа Департамента культуры и 

спорта Нефтеюганского района от 29.12.2015 № 96 «О создании общественного 

совета при Комитете по физической культуре и спорту Департамента культуры и 

спорта Нефтеюганского района», изложив приложение к приказу в редакции 

согласно, приложению к настоящему приказу.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директора Департамента                                                                    А.Ю. Андреевский 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                          В.А.Сахарчук  

Д.А.Кухаренко  

А.Н.Козлов  

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к приказу Департамента  

культуры и спорта 

от 29.12.2015 №96  

 

 

 

Состав 

общественного совета при Комитете по физической культуре и спорту 

Департамента культуры и спорта Нефтеюганского района 

 

1. Козлов Александр Николаевич – директор Автономной 

некоммерческой организации «Центр развития физической культуры и спорта «Во 

славу спорта»; 

2. Кухаренко Денис Александрович – директор бюджетного учреждения 

Нефтеюганского района физкультурно–спортивное объединение «Атлант»; 

3. Ческидова Эльза Николаевна – председатель Нефтеюганской 

районной организации общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

4. Амелина Римма Минниахметовна – председатель общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и 

правоохранительных органов Нефтеюганского района; 

5. Хабибулина Татьяна Станиславна – член родительского комитета 

Нефтеюганского районного бюджетного учреждения спортивная школа 

«Нептун»»; 

6. Вазиров Дамир Вазирович – член родительского комитета 

Нефтеюганского районного бюджетного учреждения спортивная школа «Нептун»; 

7. Налетова Ольга Александровна – член родительского комитета 

бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно–спортивное 

объединение «Атлант» (городское поселения Пойковский); 

8. Сахарчук Виктор Алексеевич - директор Нефтеюганского районного 

бюджетного учреждения спортивная школа «Нептун»;  

9. Семенов Александр Павлович – член общественной палаты ХМАО-

Югры  

 


